

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA KECAMATAN MUARA BADAK

KAK (KERANGKA ACUAN KERJA)

PROGRAM:
Penyelenggaraan Pemerintahan Dan Pelayanan Publik

KEGIATAN: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat

SUB KEGIATAN: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan

PEKERJAAN:

- 1. Perencanaan Teknis Peningkatan badan jalan Desa Salo Cella Kec. Muara Badak
- 2. Perencanaan Teknis LANJUTAN SEMENISASI JALAN RT. 02 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK
- 3. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Poros RT 12 Menuju RT 01 Desa Salo Cella Kec Muara Badak
- 4. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Desa Menuju RT 004 Desa Salo Cella Kec Muara Badak
- 5. Perencanaan Teknis SEMENISASI JALAN RT. 9 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK

KECAMATAN MUARA BADAK KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA APBD TAHUN ANGGARAN 2024

Laporan				
Laporan	Laporan harus dibuat rangkap 1 (satu) dan diserahkan kepada pengguna jasa sebelum jangka waktu pelaksanaan pekerjaan berakhir.			
	Hal-Hal Lain			
Produksi dalam Negeri	Semua kegiatan Jasa Konsultansi berdasarkan KAK ini harus dilakukan di dalam wilayah Negara Republik Indonesia kecuali ditetapkan lain dalam angka 4 KAK dengan pertimbangan keterbatasan kompetensi dalam negeri.			

Muara Badak, 25 Maret 2024 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

ARPAN, S.Sos NIP. 196803521358031007

3.	Peralatan, Material, Personel dan Fasilitas dari Pejabat Pembuat Komitmen	Tidak disediakan		
4.	Peralatan dan Material dari Penyedia Jasa Konsultansi			
5.	Jangka Waktu Penyelesaian Pekerjaan	Jangka waktu pelaksanaan 30 (Tiga Puluh) Hari kalender.		
6.	Personel	Posisi	Kualifikasi	Jumlah Orang
		Tenaga Ahli:		
		Team Leader	Min. S1 Teknik Sipil Min. S1 Teknik Sipil (Pengalaman min. 1 Tahun) Mamiliki sertifikat Ahli Teknik Jalan - Muda (202	1 (Satu) Orang
		Tenaga Pendukung (jika ada):		
		Administrasi	Minimal SMA/SMK/Sederajat	1 (Satu) Orang
		Surveyor	Minimal SMK/STM	2 (dua) Orang
		Drafter	Minimal SMK/STM	1 (Satu) Orang
7.	Jadwal Tahapan Pelaksanaan Pekerjaan	a. konsepsi perancang b. pra rancangan; c. pengembangan ran d. rancangan detail.		

4.	Lokasi Pekerjaan	Kecamatan Muara Badak			
5.	Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan APBD Kabupater Pendanaan Kartanegara Tahun Anggaran 2024				
6.	Nama dan Organisasi Pejabat Pembuat Komitmen	Nama Pejabat Pembuat Komitmen ARPAN, S.Sos NIP. 196803521358031007 Satuan Kerja Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara			
		Data Penunjang			
1.	Data Dasar	Nilai Pagu: Rp. 68.000.000,00			
	Ct. J: Ch.J:	Nilai HPS: Rp. 67.995.270,00			
2.	Studi-Studi Terdahulu				
3. F	Persyaratan Kualifikasi	 IUJK (KBLI: 71102 - Aktivitas Keinsinyuran Dan Konsultasi Teknis YBDI) SBU (RE 104 Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi)/(RK 003 Jasa Rekayasa Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi) NIB yang masih berlaku Laporan Pajak Tahun 2022 			
4.	Referensi Hukum	Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum Dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia Nomor 01 /PRT/M/2018 Tentang Pembangunan Bangunan Gedung Negara.			
		Peraturan Menteri Pekerjaan Umum Dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia Nomor 01 Tahun 2020 Tentang Standar dan Pedoman Pengadaan Konstruksi Terintegrasi Rancang Bangun Melalui Penyedia. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Perubahan Atas Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2018 Tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah.			
		Ruang Lingkup			
1.	Lingkup Pekerjaan				
2.	Keluaran	a. Foto Dokumentasi b. Rencana Kerja Dan Syarat (RKS) c. Engineer Estimate (EE) d. Bill Of Quantity (BOQ) e. Gambar Kerja			

BAB VIII. KERANGKA ACUAN KERJA (KAK)

1	URAIAN PENDAHULUAN					
	Latar Belakang	Pemerintah Kabupaten Kutai Kartanegara telah menetapkan besaran alokasi dana untuk Program Penyelenggaraan Pemerintahan Dan Pelayanan Publik pada Kegiatan Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat di Kecamatan Muara Badak Kabupaten Kutai Kartanegara untuk Pekerjaan 1. Perencanaan Teknis Peningkatan badan jalan Desa Salo Cella Kec. Muara Badak 2. Perencanaan Teknis LANJUTAN SEMENISASI JALAN RT. 02 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK 3. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Poros RT 12 Menuju RT 01 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 4. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Desa Menuju RT 004 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 5. Perencanaan Teknis SEMENISASI JALAN RT. 9 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK				
2.	Maksud dan Tujuan	Maksud dan Tujuan dari pekerjaan ini adalah menyediakan desain Perencanaan dan Perkiraan Biaya untuk pekerjaan 1. Perencanaan Teknis Peningkatan badan jalan Desa Salo Cella Kec. Muara Badak 2. Perencanaan Teknis LANJUTAN SEMENISASI JALAN RT. 02 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK 3. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Poros RT 12 Menuju RT 01 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 4. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Desa Menuju RT 004 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 5. Perencanaan Teknis SEMENISASI JALAN RT. 9 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK Kabupaten Kutai Kartanegara Sebagai acuan dalam pemenuhan persyaratan teknis, untuk mewujudkan bangunan yang berkualitas				
3.	Sasaran	sesuai dengan fungsinya dan selaras dengan lingkungannya. Mengadakan penyedia jasa konsultansi yang sesuai dengan kualifikasi bidang keahliannya yang nantinya menghasilkan output/produk desain rencana pekerjaan. 1. Perencanaan Teknis Peningkatan badan jalan Desa Salo Cella Kec. Muara Badak 2. Perencanaan Teknis LANJUTAN SEMENISASI JALAN RT. 02 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK 3. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Poros RT 12 Menuju RT 01 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 4. Perencanaan Teknis Peningkatan Jalan Desa Menuju RT 004 Desa Salo Cella Kec Muara Badak 5. Perencanaan Teknis SEMENISASI JALAN RT. 9 DESA SALO CELLA, MUARA BADAK				